
Uchwała Nr XIX/165/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/153/2016 Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie zmiany 
Regulaminu w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień oraz ich  wysokości w 
dziedzinie sportu, nagród i ich wysokości w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury, w tym nadawania tytułów "Mecenasa Sportu Słubic" i "Mecenasa Kultury 
Słubic" stanowiącego załącznik do uchwały Nr   XXX/304/05 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
31 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień 
w dziedzinie sportu oraz twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. 2016 poz. 446) w związku z art. 31 ustawy z dnia 25  czerwca 2010 r.  o sporcie (j.t. 
Dz.U. 2016 poz. 176) oraz § 7 a ustawy z dnia 25  października 1991 r.  o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2012 poz. 406 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XVIII/153/2016 Rady Miejskiej w  Słubicach z dnia 17 

marca 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i 

wyróżnień oraz ich wysokości w dziedzinie sportu, nagród i  ich wysokości w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, w tym nadawania tytułów 

„Mecenasa Sportu Słubic” i „Mecenasa Kultury Słubic” stanowiącego załącznik do uchwały   Nr 

XXX/304/05 Rady Miejskiej w  Słubicach z dnia 31 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu oraz twórczości 

artystycznej, upowszechniania  i ochrony kultury.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 1CB32E42-F903-48B3-B45F-B518C3643C30. Uchwalony Strona 1




